

**ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง**

๑. ชื่อโครงการ โครงการก่อสร้างถนน ค.ส.ล. บ้านศรีดอนชัย หมู่ที่ ๗ ตำบลศรีดอนชัย อำเภอเชียงของ จังหวัดเชียงราย

๒. หน่วยงานเจ้าของโครงการ กองช่าง เทศบาลตำบลศรีดอนชัย

๓. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร เป็นเงิน ๒๐๙,๐๐๐.- บาท (สองแสนเก้าพันบาทถ้วน)

๔. ลักษณะงาน (โดยสังเขป)

ก่อสร้างถนน ค.ส.ล.

- จุดที่ ๑ กว้าง ๔.๐๐ เมตร ยาวรวม ๕๓.๕๐ เมตร หนา ๐.๑๕ เมตร พื้นที่คอนกรีตเสริมเหล็กไม่น้อยกว่า ๒๑๘.๕๐ ตารางเมตร (พร้อมหูช้าง ๑ จุด) พร้อมดินถมไหล่ทางตามสภาพพื้นที่
- จุดที่ ๒ กว้าง ๔.๐๐ เมตร ยาวรวม ๓๒.๕๐ เมตร หนา ๐.๑๕ เมตร พื้นที่คอนกรีตเสริมเหล็กไม่น้อยกว่า ๑๓๐.๐๐ ตารางเมตร ไม่มีไหล่ทาง

๕. ราคากลางคำนวณ ณ 29 กพ. 2567 เป็นเงินจำนวน ๒๐๙,๕๖๓.๒๘.- บาท  
(สองแสนเก้าพันห้าร้อยหกสิบสามบาทยี่สิบแปดสตางค์)

๖. บัญชีประมาณการราคากลาง

๖.๑ แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพานและท่อเหลี่ยม

๗. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

๑. นายวีรพันธ์	อินฝัน	ประธานกรรมการ
๒. จำสับโทสุไร	ไชยศิลป์	กรรมการ
๓. นายสิทธิชัย	รินนาศักดิ์	กรรมการ

## แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการก่อสร้าง

ก่อสร้างถนน ค.ส.ล. บ้านศรีดอนชัย หมู่ที่ 7 ตำบลศรีดอนชัย อำเภอเชียงของ จังหวัดเชียงราย

จุดที่ 1 กว้าง 4.00 เมตร ยาวรวม 53.50 เมตร หนา 0.15 เมตร

พื้นที่คอนกรีตเสริมเหล็กไม่น้อยกว่า 218.50 ตารางเมตร (พร้อมหูช้าง 1 จุด) พร้อมดินถมไหล่ทางตามสภาพพื้นที่

จุดที่ 2 กว้าง 4.00 เมตร ยาวรวม 32.50 เมตร หนา 0.15 เมตร

พื้นที่คอนกรีตเสริมเหล็กไม่น้อยกว่า 130.00 ตารางเมตร ไม่มีไหล่ทาง

แบบแปลนเลขที่.....

คัดลอกกรรมทางหลวงชนบท

สถานที่ก่อสร้าง

บ้านศรีดอนชัย หมู่ที่ 7 ตำบลศรีดอนชัย อำเภอเชียงของ จังหวัดเชียงราย

วันที่

27 เดือน กุมภาพันธ์ พ.ศ. 2567

ลำดับ	รายการ	หน่วย	ปริมาณงาน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน (บาท)	Factor F	ราคาต่อหน่วย x FF	ราคากลาง
1	งานดิน							
	1.1 งานถางป่าและขุดต่อขนาดเบา	ตร.ม.	348.50	1.79	623.82	1.3848	2.48	863.87
	1.2 งานดินถมคันทาง	ลบ.ม.	8.02	82.66	662.90	1.3848	114.46	917.99
2	งานรองพื้นทางและพื้นทาง							
	2.1 งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต	ลบ.ม.	17.20	541.23	9,309.09	1.3848	749.49	12,891.23
3	งานผิวทาง							
	3.1 ผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต หนา 15 ซม. (คอนกรีตผสมตกรัง 280 ksc. ใช้ตะแกรงเหล็ก 4 มม. # 0.20ม.)	ตร.ม.	348.50	371.31	129,400.32	1.3848	514.20	179,193.56
	3.2 รอยต่อเพื่อขยายตามขวาง Expansion Joint	ม.	4.00	91.47	365.88	1.3848	126.67	506.67
	3.3 รอยต่อเพื่อหดตามขวาง Contraction Joint	ม.	60.00	74.73	4,483.80	1.3848	103.49	6,209.17
	3.4 รอยต่อตามยาว Longitudinal Joint	ม.	86.00	75.41	6,485.26	1.3848	104.43	8,980.79
TOTAL								209,563.28

ตัวหนังสือ

สองแสนเก้าพันห้าร้อยหกสิบสามบาทยี่สิบแปดสตางค์

ผลรวมคำนวณต้นทุนงานก่อสร้างทาง

=

150,668.17

ผลรวมค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดและค่าใช้จ่ายอื่นๆ

=

-

ค่า FACTOR F งานก่อสร้างทาง

=

1.3848

คณะกรรมการกำหนดราคากลางงานก่อสร้าง ตามคำสั่งเลขที่ 80/2567 ลงวันที่ 13 กุมภาพันธ์ พ.ศ. 2567

(ลงชื่อ)

(นายวิรัตน์ อินฝัน)

ประธานฯ

(ลงชื่อ)

(นางสาวอุบลวรรณ นวลแจ่ม)

ผู้เห็นชอบ

(ลงชื่อ) จำสิปโท

(สุรไกร ไชยศิลป์)

กรรมการ

รองปลัดเทศบาล รักษาการแทน

ปลัดเทศบาลตำบลศรีดอนชัย

(ลงชื่อ)

(นายสิทธิชัย รินนาศักดิ์)

กรรมการ

(ลงชื่อ)

(นายกิตติพงศ์ วงศ์ชัย)

ผู้อนุมัติ

นายกเทศมนตรีตำบลศรีดอนชัย